[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«09» марта 2023 года                                                                                  №  02
О переносе даты

очередного заседания совета депутатов
В соответствии с пунктом 14 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьёй 19 Устава муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях организации деятельности Совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в связи с проведением 16.03.2023 в 15.00 заслушивания ежегодных отчетов главы муниципального образования, главы администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (ч. 11.1 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ):

1. Перенести дату проведения очередного заседания совета депутатов, с 14.03.2023 года на 16.03.2023 года на 15 час. 00 мин.

2. Довести распоряжение до сведения депутатов совета депутатов МО «Кузьмоловское ГП».

3.  Разместить распоряжение на официальном сайте муниципального образования.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                  Ю.М. Спицын
[image: image2.wmf]